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Bazı Mensucat Ürünlerinde 

Dampinge Karşı Önlem 

Uygulanmasına Karar Verildi 

Kuzey Makedonya Menşeli Bazı 

Ürünlere Dampinge Karşı 

Önlem Uygulanacak 
 

19 Ocak 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan İthalatta 

Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 

2023/36) ile Kuzey Makedonya menşeli veya çıkışlı 

olarak yapılan bazı suni ve sentetik lif ile deri taklitlerinin 

ithalatında kilogram başına 1,9 dolar tutarında dampinge 

karşı önlem uygulanacak. 

 

Buna göre; Kuzey Makedonya menşeli/çıkışlı "yalnız, 

poliüretanla kaplanmış, sıvanmış veya lamine edilmiş 

dokumaya elverişli suni ve sentetik liflerden metrekare 

ağırlığı 150 gramı geçen dokunmamış mensucat" ve 

"yalnız, dokumaya elverişli maddelerden mesnedi 

bulunan, metrekare ağırlığı 150 gramı geçen deri 

taklitleri" tanımlı eşyanın ithalatına yönelik olarak 

başlatılan ve Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen 

önlemlerin etkisiz kılınmasına karşı soruşturmanın 

tamamlanması neticesinde alınan karar yürürlüğe 

konuldu. 

 

Bu çerçevede, soruşturma neticesinde ulaşılan tespitleri 

değerlendiren kurulun kararı ile Kuzey Makedonya 

menşeli veya çıkışlı olarak yapılan soruşturma konusu 

eşya ithalatının, Çin Halk Cumhuriyeti menşeli ithalatta 

yürürlükte bulunan dampinge karşı önleme tabi olmasına 

karar verildi. 

  

Türk Gıda Kodeksinden Aroma 

Verici 22 Madde Çıkarıldı 

20 Ocak 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Türk 

Gıda Kodeksi Aroma Vericiler ve Aroma Verme Özelliği 

Taşıyan Gıda Bileşenleri Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmeliği ile gıdalarda kullanılan 

aroma vericileri, aroma verme özelliği taşıyan gıda 

bileşenleri, bunların üretimlerinde kullanılan kaynak 

materyaller ile kullanım koşulları ve etiketleme kuralları 

belirlendi. Yönetmeliğin uyumlu olduğu AB tüzüğünde 

yapılan değişiklikler, ulusal mevzuatımıza yansıtıldı. 

 

Bu kapsamda, bazı aroma verici maddeler listeye 

eklendi, 20 aroma verici maddeye ilişkin kullanım 

koşullarında değişiklik yapıldı ve 22 aroma verici madde 

listeden çıkarıldı. 

  

18 Ocak 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan 

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin 

Tebliğ (No: 2023/35) ile Bulgaristan Cumhuriyeti, 

Fransa Cumhuriyeti ve Kuzey Makedonya 

Cumhuriyeti menşeli/çıkışlı 5903.20 gümrük tarife 

pozisyonu altında kayıtlı “mensucat, poliüretanla 

emdirilmiş, sıvanmış, kaplanmış veya lamine 

edilmiş-deri taklidi/diğerleri” tanımlı eşya ithalatına 

yönelik olarak başlatılan ve Ticaret Bakanlığı İthalat 

Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen önlemlerin 

etkisiz kılınmasına karşı soruşturmanın 

tamamlanması neticesinde alınan karar yürürlüğe 

kondu. Buna göre; Bulgaristan, Fransa ve Kuzey 

Makedonya menşeli ve/veya çıkışlı olarak yapılan 

serbest dolaşıma giriş rejimi kapsamında ithalatında 

aşağıdaki tabloda gösterilen şekilde dampinge karşı 

kesin önlemin uygulanmasına karar verildi. 

 

 

 

 

 

 

İthalatta Kayda Alınan Eşya 

Listesine Kestane Ürünleri 

Eklendi 

23 Ocak 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan 

İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 

(Tebliğ No: 2022/1)’de Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ ile Kayda Alınan Eşya Listesine kabuklu ve 

kabuksuz kestaneler eklenmiştir. 

 
Belirtilen ürünleri ithal etmek isteyen ithalatçılar, 

gerçekleştirecekleri ithalata ilişkin bilgileri 

ithalattan önce tabloda ürünlerin karşılarında 

gösterilen ve Ticaret Bakanlığı tarafından Kayıt 

Merkezi olarak yetkilendirilen ilgili İhracatçı 

Birlikleri Genel Sekreterliklerine, 

“ithalat.ebirlik.org” internet sitesi üzerinden 

kaydettirirler. İthal işleminin kayda alındığına dair 

elektronik ortamda bir Kayıt Belgesi düzenlenir. 
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2024 Yılı Yatırım Programı Yayınlandı 

15 Ocak 2024 tarihli Resmi Gazete’nin mükerrer ekinde yer alan 2024 Yılı Yatırım Programı'nın Kabulü ve 

Uygulanmasına Dair Cumhurbaşkanı Kararı ile 12 bin 41 projeye yaklaşık 1 trilyon 7 milyar lira ödenek tahsis 

edildi. 

 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığından alınan bilgilere göre, programda, merkezi yönetim bütçesi 

kapsamındaki kuruluşlar, KİT'ler, özelleştirme kapsamındakiler, döner sermayeli kuruluşlar ve sosyal güvenlik 

kuruluşlarının yatırım projeleri yer aldı. Mahalli idarelerin ise yalnızca dış krediyle finanse edilen projelerine 

programda yer verildi. 

 

2024 Yılı Yatırım Programı, 12'inci Kalkınma Planı'nda bulunan temel politikalar, 2024-2026 Dönemi Orta 

Vadeli Program'da yer alan politika, öncelik ve bütçe büyüklükleri dikkate alınarak hazırlandı. 

 

Yatırım Programı'ndaki projelerin belirlenmesinde azami oranda seçici olunarak, 12'nci Kalkınma Planı'nda 

öngörülen projeler, deprem riski nedeniyle başlanması zaruret arz eden projeler ile toplumsal ve ekonomik etkisi 

güçlü olup ivedilikle ekonomiye kazandırılması gereken projelere öncelik verildi. 

 

2024 Yılı Yatırım Programı'nda kamu kurumları tarafından yürütülecek projelerin toplam tutarı 7,3 trilyon 

lira oldu. 2023 yılında 4 bin 704 proje tamamlanırken 2024 Yılı Yatırım Programı'na 4 bin 108 yeni proje dahil 

edildi. Bu projelerin 980'i çok yıllık, 3 bin 128'i ise bir yıl içerisinde tamamlanacak projeler olarak yer aldı. 

 

Program kapsamındaki öngörülen yatırımın yüzde 71,5'inin Merkezi Yönetim Bütçesi kapsamındaki kuruluşlar, 

yüzde 36’sını KİT'ler ve özelleştirme kapsamındaki kuruluşlar, yüzde 1,8'inin ise döner sermayeli kuruluşlar ve 

sosyal güvenlik kuruluşları tarafından gerçekleştirilmesi planlandı. 

 

Programda deprem tedbirlerine yönelik olarak toplam 510 milyar lira tutarında projeye yer verildi. Bu 

projeler kapsamındaki 2024 yılı ödeneklerinin yaklaşık yüzde 28’i eğitim sektörüne, yüzde 23'ü sağlık sektörüne, 

yüzde 13’ü ulaştırma-haberleşme sektörüne ayrıldı. Ayrıca deprem projelerine ayrılan söz konusu ödeneklerin 

yanı sıra bütçede cari transferler altında yürütülen yatırım nitelikli harcamalar ile cari nitelikli diğer harcamalar 

dikkate alındığında deprem tedbirlerine yönelik olarak merkezi yönetim bütçesinden tahsis edilen toplam ödenek 

tutarı 1,028 milyar liraya ulaşıyor. 

 

2024 Yılı Yatırım Programı kapsamındaki yatırım ödeneğinden en yüksek payı yüzde 31,7 ile ulaştırma-

haberleşme sektörü yatırımlarının aldığı görüldü. Bu yıl ulaştırma sektörü yatırımları için yüzde 162 artışla 319 

milyar lira ödenek tahsis edildi. Özellikle demir yolu yük ve yolcu taşımacılığının geliştirilmesi amacı 

doğrultusunda Ankara-İzmir Yüksek Standartlı Demiryolu projesine 27,5 milyar lira, Mersin-Adana-

Osmaniye-Gaziantep Yüksek Standartlı Demiryolu projesine 16,3 milyar lira ve Halkalı-Kapıkule Hızlı 

Tren projesine 14,2 milyar lira ödenek sağlandı. Bu sektörü yüzde 15’lik pay ile eğitim sektörü takip etti. 

Eğitim sektörü yatırımları için 2024 yılında yüzde 147 artışla 150,8 milyar lira ödenek tahsis edildi. Temel eğitime 

99,5 milyar lira ödenek ayrıldı. 

 

Yatırım ödeneklerinde yüzde 10,5 paya sahip olan madencilik sektörüne bu yıl yüzde 34 artışla 106 milyar 

lira, yüzde 7,5 paya sahip olan enerji sektörüne ise yüzde 70 artışla 75,7 milyar lira ödenek ayrıldı. Söz konusu 

sektörlerde proje bazında önemli gelişmelerin kaydedilmesi bekleniyor. 

 

Karadeniz’deki 710 milyar metreküplük doğal gazın üretilmesine ve sahanın üretim kapasitesinin artırılmasına 

yönelik olarak yürütülen Sakarya Doğal Gaz Sahası Geliştirme Projesi’nde çalışmalara hızla devam ediliyor. 

Bu projeye 46 milyar lira ödenek tahsis edildi. Enerjide dışa bağımlılığın azaltılması amacıyla yürütülen diğer 

doğal gaz ve petrol arama ve üretim faaliyetleri için ise 53,8 milyar lira ödenek tahsis edildi. 

 

Yatırım ödeneklerinden yüzde 10’luk pay alan tarım sektörüne bu yıl yüzde 132 artışla 101 milyar lira ödenek 

tahsis edildi. Tarımsal sulama yatırımları kapsamında Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne tahsis edilen 51 milyar 

lira ödenekle yaklaşık 130 bin hektar alanın sulamaya açılması planlanıyor. Ayrıca taşkın koruma projelerine de 

22,9 milyar lira ödenek ayrıldı. 
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Turizm Tesislerinin Niteliklerine İlişkin Yönetmelikte Düzenleme 

Yapıldı 

18 Ocak 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Turizm Tesislerinin Niteliklerine İlişkin Yönetmelikte Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik ile “mobil ev” olarak adlandırılan konaklama birimlerine ilişkin kriterler belirlendi. 

 

Yönetmelikte mobil ev; “İlgili mevzuata uygun şekilde O2 sınıfı tip onay belgesine sahip bir  motorlu araç 

tarafından çekilmek üzere tasarlanmış, konaklama birimi şeklinde düzenlenmiş, içinde yaşam alanı, yatak ile 

banyo-tuvalet bulunan Karayolları Trafik Kanununa tabi araç.” olarak tanımlanırken; apart oteller, özel tesisler, 

gastronomi tesisleri ve pansiyonlar gibi mobil evlere de turizm yatırım belgesi verilmeyeceği ifade edildi.  

 

Yönetmeliğin 14’üncü maddesinin 5’inci fıkrasının V bendine eklenen alt bent ile, konaklama tesislerinde tek bir 

konaklama tesisine hizmet verecek şekilde düzenlenen özel yüzme havuzlarında büfe hizmetini de kapsayan bar 

mahalli, soyunma kabini, duş, kadın-erkek müşteriler için ayrı ayrı tuvalet düzenlemesi, cankurtaran ve çocuk 

havuzu şartları kaldırıldı. 

 

Yönetmeliğin 18’inci maddesinin birinci fıkrasından sonra gelmek üzere "Türün niteliklerinin belirtildiği 

maddede açık olarak izin verilenler hariç olmak üzere, konaklama tesislerinin konaklama birimleri, hareket 

kabiliyetinin ortadan kaldırılmış olup olmamasına bakılmaksızın, kısmen ya da tamamen mobil evlerden 

oluşturulamaz. Bu tesislere ilişkin belge talepleri reddedilir." ifadesi eklendi. 

 

Diğer taraftan, orman yangınlarıyla mücadele kapsamında Orman Genel Müdürlüğü hava taşıt filosuna bu yıl 4 

adet küçük yangın tanker uçağı ile 1 adet yangın söndürme helikopteri katılacak. 

 

Sağlık sektörünün bu yıl yatırımlarından aldığı pay yüzde 9,4 olarak gerçekleşti. Fiziki altyapıda, hizmete 

erişimde ve hizmet kalitesinde sağlanan ilerlemenin daha da geliştirilmesi ve bölgesel farklılıkların azaltılması 

amacıyla Sağlık Bakanlığına yüzde 152 artışla tahsis edilen 82,7 milyar lira ile bu yıl 16 bin 822 yatak ve 486 

ünite hizmete alınacak. Ayrıca 19 bin 250 yatak kapasiteli 17 şehir hastanesinin yapımına devam edilecek ve 

bu hastanelerden 6 bin 450 yatak kapasiteli 6 proje tamamlanarak hizmete alınacak. 

 

Yatırımcı ve girişimcilere daha fazla yatırım yeri oluşturmak, üretim ve istihdamı artırmak amacıyla Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığına imalat sanayii sektöründe yüzde 156 artışla 15,2 milyar lira ödenek tahsis edildi. Bu 

kapsamda, deprem bölgesindeki sanayi işyerlerinin yapımı için 5 milyar lira, organize sanayi bölgesi projeleri 

için 5,3 milyar lira, küçük sanayi sitesi projeleri için ise 2,8 milyar lira ödenek sağlandı. 

 

Ülkenin Ar-Ge ve yenilik kapasitesinin artırılmasına yönelik olarak TÜBİTAK TARAL gibi araştırma destek 

programları, üniversiteler ile kamu kurumlarında araştırma altyapısı projeleri ve Araştırma Üniversiteleri Destek 

Programı kapsamında tahsis edilen yatırım bütçesinde yüzde 120 artış sağlanarak 21,8 milyar lira ödenek tahsis 

edildi. Ayrıca üniversitelere bu yıl yüzde 109 artışla 35,5 milyar lira yatırım ödenek tahsisi yapıldı. 
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Mobil evlerin bulunacağı tesislerinin tahsisli kamu taşınmazları hariç olmak üzere imar planlarında kamping ya 

da kırsal/eko turizm kullanımlarına ayrılmış alanlarda düzenlenen, tamamı mobil evlerden oluşan, en az beş, en 

fazla kırk dokuz konaklama birimi içeren tesislerden oluşacağı belirtilen yönetmelikte bu tesislerin niteliklerine 

ilişkin şu kriterler belirlendi. 

 

* Konaklama birimi (mobil ev) başına en az iki yüz elli metrekarelik bir alan olacak. 

 

* Tesis alanının çit, duvar, yeşillik gibi düzenlemeler ile çevreden tecrit edilerek aydınlatılacak. 

 

* Girişte konaklama birimi başına bir araç olmak üzere otopark, resepsiyon-idare ünitesi bulunacak. 

 

* Mobil evlerin tamamının tescil belgesinin mal sahibi veya belge sahibi ya da işletmeci adına düzenlenmiş olması 

gerekiyor. 

 

* Konaklama birimleri doğal ışık alacak şekilde düzenlenecek. Uygun tefriş elemanlarıyla rahat kullanım imkanı 

verebilecek şekilde dekore edilecek ve bu birimlerde yatak, kişi başı bir yastık, yastık kılıfı, çarşaf, iklim 

koşullarına göre pike veya yorgan, kıymetli eşya kasası, minibar, sıcak içecek hazırlanmasına imkan sağlayan 

donanım ve servis malzemesi, genel aydınlatma, priz, çöp kutusu, perde veya benzeri düzenleme bulunacak. 

Banyolarda, vitrifiye, armatür, batarya, duş donanımı, ayna, priz, çöp kutusu, sabun, şampuan ile el ve banyo 

havlusu bulundurulacak. Her konaklama biriminde iki kişi konaklayabilecek. 

 

* Bu tesislerde, 14 üncü maddenin beşinci fıkrası kapsamında lokanta, alakart lokanta, kafeterya, bar salonu, pasta 

salonu, kafe ve kahvaltı salonu düzenlenmesi durumunda, bu ünitelerin toplam kapasitesi yüz kişiyi geçemeyecek, 

toplantı salonu ve çok amaçlı salon yapılamayacak. 

 

* Konaklama birimlerinin hareket kabiliyetini ortadan kaldırıcı düzenleme yapılamayacak. 

 

* Bu tesislere ilişkin turizm işletmesi belgesi başvurusunda tescil belgesi ibraz edilecek. Başvuru tarihi itibarıyla 

2918 sayılı Kanun kapsamında geçerli teknik muayene bulunması zorunlu olacak. Turizm işletmesi belgesi 

alınmasından sonra da teknik muayenelerin yaptırıldığına ilişkin geçerli muayene belgesi Kültür ve Turizm 

Bakanlığına ibraz edilecek. 

Deprem Bölgesinde İstihdama Dönüş Programı Hayata Geçirildi 

20 Ocak 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Aktif İşgücü Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile İŞKUR mesleki eğitim kursları ile işbaşı 

eğitim programlarından yararlanma koşulları değiştirilerek kapsamı genişletildi. 

 

Açılan program süresinin 3 katı olarak uygulanan istihdam yükümlülüğü 2 kata indirilirken, programlarda 

istihdam edilmesi gereken asgari katılımcı sayısı taahhüdü ise yüzde 70'ten yüzde 60'a düşürüldü. 

 

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerde kurs ve programların uygulanmasının teşvik edilmesi 

ve nitelikli iş gücünün yetiştirilmesi amacıyla "İstihdama Dönüş Programı" yürürlüğe konularak 31 Aralık 2024'e 

kadar uygulanacak özel bir düzenleme hayata geçirildi. 

 

Program kapsamında, Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya ve Gaziantep'in İslahiye ve Nurdağı 

ilçelerindeki işverenler için istihdam taahhüt oranı yüzde 30'a düşürülürken istihdam süresi, fiili kurs veya 

program gün sayısına eşitlendi. 

 

Bu 4 il ve 2 ilçede, mesleki eğitim kursu ve işbaşı eğitim programı katılımcılarına günlük 653 lira 93 kuruş kadar 

ödenen zaruri gider ödemelerinin İŞKUR Yönetim Kurulu Kararı ile yüzde 30 artırımlı olarak 850 lira 10 kuruşa 

kadar ödenebilmesi sağlandı. 

 

Adana, Diyarbakır, Gaziantep (İslahiye ve Nurdağı ilçeleri hariç diğer bölgeleri), Kilis, Osmaniye ve 

Şanlıurfa'da ise istihdam taahhüt oranı yüzde 40 olarak belirlendi. İstihdam süresi ise fiili kurs veya program 



16-31  / /  OCAK  / /  2024 
SEKTÖREL MEVZUAT DÜZENLEMELERİ 

BÜLTENİ 
 

SAYFA 6 

günlerinin 1,5 katına indirildi.  

 

Bu düzenlemeyle deprem bölgesindeki iş yerleri için kurs ve programlardan faydalanamama yönünde uygulanan 

yaptırımlar kaldırıldı. Düzenlemelerle depremden etkilenen bölgelerde iş gücü piyasasının hızlı bir şekilde 

toparlanması ve nitelikli iş gücü ihtiyacının etkin şekilde karşılanması hedefleniyor. 

 

İş arayanların mesleki eğitim ve becerilerinin artırılması, fırsat eşitliğinin sağlanması ve işverenler ile iş arayanlar 

arasında daha adil bir denge oluşturulması planlanıyor. 

Filmaşin İhtalatında Tarife Kontenjanı Belirlendi 

19 Ocak 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresine İlişkin Tebliğ (No: 

2024/4) ile https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/01/20240119-7-1.pdf adresinde yer alan filmaşin 

ürünlerinin ithalatında 30/12/2023 tarihli ve 8041 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan Filmaşin 

İthalatında Geçici Korunma Önlemi Uygulanmasına İlişkin Karar kapsamında, ek mali yükümlülük şeklinde 

uygulanan geçici korunma önleminden muafiyet sağlanması amacıyla açılan tarife kontenjanının kullanım usul 

ve esasları düzenlendi. 

 

Tarife kontenjanı miktarı, ek mali yükümlülüğün uygulandığı her bir dönem için Filmaşin İthalatında Geçici 

Korunma Önlemi Uygulanmasına İlişkin Kararın ekinde yer alan ülkeler ve gümrük bölgeleri menşeli tarife 

kontenjanı kapsamı eşyanın tamamı için toplam 45.665 ton olarak belirlendi. Her bir ülke veya gümrük bölgesi 

menşeli eşya için bir dönemde verilecek tarife kontenjanı 15.552 tonu geçemeyecek. 

 

Bir ithal lisansında verilebilecek tarife kontenjanı miktarı 200 tonu geçemeyecek. Bir ithal lisansı sadece bir ülke 

veya gümrük bölgesi için düzenlenebilecek. 

Yağlık Ayçiçeği Tohumu ve Ham Ayçiçeği Yağı İthalatında 

Tarife Kontenjanı Açıldı 

26 Ocak 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Yağlık Ayçiçeği Tohumu ve Ham Ayçiçeği Yağı İthalatında Tarife 

Kontenjanı Uygulanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 8142) ile ayçiçeği tohumunda 100.000 ton, ham ayçiçek 

yağında ise 250.000 ton ile sınırlı olmak kaydıyla tarife kontenjanı açıldı.  

 

Yalnızca bu tarife kontenjanı miktarları için geçerli 

olacak şekilde, yağlık ayçiçeği tohumunda % 27 

yerine % 12 gümrük vergisi, ham ayçiçeği 

yağında ise % 36 yerine % 22 oranında gümrük 

vergisi uygulanacak. Kararla ilgili olarak Ticaret 

Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, "Bu düşürülen 

gümrük vergileri sadece ülkemizde piyasayı 

dengeleyecek ve arz yeterliliğini sürdürecek miktarla sınırlı olduğu gibi, çiftçimizin üretim motivasyonuna zarar 

vermeyecek şekilde hasat dönemi düşünülerek belirlenmiştir.  

 

Önümüzdeki 15 Nisan 2024 tarihinde düşük vergili tarife kontenjanı ile ithalat imkanı sonlandırılacaktır. Ticaret 

Bakanlığımız, almış olduğu tedbirler ile tüketicilerimizin spekülatif fiyat oluşumu ile mağdur edilmesine izin 

vermeyecek, çiftçilerimizin haklarını gözetmek suretiyle, piyasada yeterli ürün arzına da imkân verecek 

politikaları gecikmeden hayata geçirecektir." denildi. 

 

Tabloda yer alan tarife kontenjanlarının dağıtımı 

beyanname sırasına göre tahsis yöntemi 

(BSGTY) ile tarife kontenjanı dönemi içerisinde 

yapılacak. Tarife kontenjanları, bir gümrük 

beyannamesi kapsamında en fazla tablodaki azami miktar sütununda belirtilen miktarlar kadar kullandırılacak. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/01/20240119-7-1.pdf
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Azami miktarı aşan kısım için ise İthalat Rejimi Kararı çerçevesinde söz konusu eşya için tespit edilen gümrük 

vergisi uygulanacak. Söz konusu tarife kontenjanları için beyanname tescil tarihini takip eden 3 gün içinde 

yeniden tarife kontenjanından faydalanılamayacak. 

Limon Suyu Görünümlü Ürünlerin Satışı Yasaklandı 

31 Ocak 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Türk Gıda Kodeksi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik ile limon suyu izlenimi veren limon aromalı sos, limon sosu, limonlu sos ve benzeri isimlerle satılan 

ürünlerin 31 Aralık 2024'ten sonra yurt içinde piyasaya sunulmaması kararı alındı. 

 

Ayrıca, Türk Gıda Kodeksi kapsamındaki bir gıda ürününe yatay veya dikey gıda kodeksinin izin vermediği bir 

bileşenin ilave edilip edilmediğinin tespitinde, ilgili kodeks hükümlerine ilave olarak, uluslararası veya ulusal 

çalışmalar neticesinde belirlenen, Tarım ve Orman Bakanlığı resmi internet sitesinde duyurulacak analiz metotları 

ve karar limitleri kullanılacak. 

Enerji Sektöründe Siber Güvenlik Düzenlemesinin Kapsamı 

Genişletildi 

28 Ocak 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Enerji Sektöründe Siber Güvenlik Yetkinlik Modeli 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği ile Türkiye Elektrik İletim AŞ (TEİAŞ) Uzaktan 

Kontrol ve Kumanda Merkezi (SCADA) veya Enerji Yönetim Sistemi (EMS) ile seri tabanlı iletişim yöntemlerini 

kullanmadan haberleşen elektrik üretim tesisleri ve Black-Start özelliğine sahip elektrik üretim tesisi sahipleri, 

Enerji Sektöründe Siber Güvenlik Yetkinlik Modeli Yönetmeliği kapsamına alındı. 

 

"Black-Start", bir elektrik santralinin veya elektrik şebekesinin bir bölümünün, tamamen veya kısmen 

kapandığında, harici elektrik güç iletim şebekesinin desteği olmadan yeniden başlatılması anlamına geliyor. 

mailto:sektorelpolitikalar@tim.org.tr

